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Р.бр. Име Татково име Презиме Просек Училиште
Запишана 

година
Град училиште Пол

1 Денис Акит Шерифоски 2.93 Ѓорче Петров 1 Прилеп М

2 Ѓулатман Аднан Амет 2.93 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж

3 Ќани Дејан Абдијоски 2.93 Михајло Пупин 2 Скопје М

4 Мерем Мамудие Садулова 2.93 Методи М. Брицо 3 Делчево Ж

5 Мејди Таџедин Сулаи 2.93 ОСТУ Гостивар 1 Гостивар М

6 Мелиса Тархан Умероска 2.93 Орде Чопела 1 Прилеп Ж

7 Ребека Азријан Камбер 2.93 Шаип Јусуф 4 Скопје Ж

8 Север Севѓул Саидов 2.93 Љупчо Сантов 3 Кочани М

9 Северџан Сенад Селим 2.92 Владо Тасевски 3 Скопје М

10 Сеад Назми Дестановски 2.92 Ацо Русковски 4 Берово М

11 Акан Селами Кадриов 2.92 Ванчо Прке 3 Виница М

12 Марфиела Елвис Ќалил 2.92 Шаип Јусуф 3 Скопје Ж

13 Марсел Суарет Мехмед 2.88 Шаип Јусуф 1 Скопје М

14 Ханамша Нехат Халили 2.88 Никола Штејн 1 Тетово Ж



15 Хамза Дашамир Бајрами 2.88 28 Ноември 1 Дебар М

16 Арсен Агуш Али 2.88 Шаип Јусуф 1 Скопје М

17 Армин Аки Алимов 2.87 Кирил и Методиј 1 Неготино М

18 Амет Рефет Бељуљи 2.87 Моша Пијаде 1 Тетово М

19 Едис Атин Мемедов 2.87 Јане Сандански 2 Штип М

20 Елмедин Орхан Љатифовски 2.87 Шаип Јусуф 1 Скопје М

21 Зера Мелек Рифатоска 2.86 Кузман Ј. Питу 4 Прилеп Ж

22 Демирџан Ерџан Бајрамов 2.86 Коле Нехтенин 1 Штип М

23 Ѓулбадет Ферди Абас 2.86 Нико Нестор 2 Струга Ж

24 Мехран Фаик Алии 2.85 Наце Буѓони 2 Куманово М

25 Амела Билхан Мустафовска 2.85 Јане Сандански 3 Штип Ж

26 Сакине Ален Шабанова 2.85 Кирил и Методиј 2 Неготино Ж

27 Бериван Аљуш Џеловска 2.85 Таки Даскало 3 Битола Ж

28 Елеонора Шукри Усеин 2.85 Шаип Јусуф 3 Скопје Ж

29 Сеадет Сабухан Дестан 2.85 Шаип Јусуф 2 Скопје Ж

30 Џеида Алириза Ибраимова 2.85 Методи М. Брицо 2 Делчево Ж

31 Анабела Роберт Асан 2.83 Марија К. Склодовска 3 Скопје Ж

32 Мевљан Анета Демировски 2.83 Наце Буѓони 3 Куманово М

33 Сулбихана Кариман Халил 2.83 Шаип Јусуф 3 Скопје Ж

34 Реџеп Далип Далипи 2.82 Михајло Пупин 4 Скопје М

35 Марија Ѓулфидан Сали 2.82 Владо Тасевски 4 Скопје Ж

36 Алмедина Сабихан Демир 2.81 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж

37 Абдулсамет Илбер Беадини 2.81 Никола Штејн 1 Тетово М

38 Хусни Авдуш Весели 2.81 Шаип Јусуф 1 Скопје М

39 Рабија Адем Адемоска 2.80 Ѓорче Петров 1 Прилеп Ж

40 Елмедина Амет Амети 2.80 Димитар Влахов 1 Скопје Ж



41 Сенафер Сефедин Алиоски 2.80 Ристе Р. Ричко 3 Прилеп М

42 Серпил Алгрета Шабаноска 2.80 Ѓорче Петров 1 Прилеп Ж

43 Индира Асан Соколовиќ 2.80 Ѓорче Петров 3 Кавадарци Ж

44 Неџмија Нуслет Емин 2.79 Шаип Јусуф 2 Скопје Ж

45 Мирадија Бинас Сулеманоска 2.79 Коле Неделковски 1 Велес Ж

46 Арјета Агрон Сулејмани 2.79 28 Ноември 2 Дебар Ж

47 Мелиса Чамил Хоти 2.79 Ѓорче Петров 3 Кавадарци Ж

48 Фадиле Аки Алимова 2.78 Кирил и Методиј 4 Неготино Ж

49 Аџибајрам Беким Демироски 2.78 Нико Нестор 3 Струга М

50 Елвин Себастијан Шакир 2.78 Шаип Јусуф 1 Скопје М

51 Нерѓус Мерлин Мустафиќ 2.77 Васил А. Дрен 2 Скопје Ж

52 Имер Енес Исеновски 2.75 Димитар Влахов 2 Скопје М

53 Џеват Шукри Абдулов 2.75 Ацо Русковски 2 Берово М

54 Маида Беким Ибраимоска 2.75 Наум Охридски 4 Охрид Ж

55 Силвета Сафет Тасун 2.75 Марија К. Склодовска 4 Скопје Ж

56 Самира Елвис Бајрами 2.75 28 Ноември 1 Дебар Ж

57 Денил Асан Дестанов 2.75 Ацо Русковски 3 Берово М

58 Симар Менсур Јусеинов 2.75 Љупчо Сантов 3 Кочани М

59 Алтна Орфеј Салих 2.75 Марија К. Склодовска 4 Скопје Ж

60 Таркан Суват Елезовиќ 2.75 Шаип Јусуф 1 Скопје М

61 Зијадин Реџеп Куртиши 2.75 Шаип Јусуф 3 Скопје М

62 Демир Али Зејнелов 2.75 Шаип Јусуф 3 Скопје М

63 Адела Аслан Камбери 2.73 Димитар Влахов 1 Скопје Ж

64 Иса Дритан Асановски 2.73 28 Ноември 3 Дебар М

65 Елмедина Деан Рамадан 2.73 Марија К. Склодовска 1 Скопје Ж

66 Џонатан Демир Демиров 2.73 Михајло Пупин 4 Скопје М



67 Медина Аднан Сали 2.73 Марија К. Склодовска 1 Скопје Ж

68 Мехмет Мирсан Демиров 2.73 Методи М. Брицо 1 Делчево М

69 Артан Султана Селманоски 2.73 Нико Нестор 1 Струга М

70 Фаик Демир Асаноски 2.73 Ѓорче Петров 1 Прилеп М

71 Лучијано Џемо Амет 2.73 Шаип Јусуф 1 Скопје М

72 Негован Ќиро Грчански 2.73 Михајло Пупин 4 Скопје М

73 Амир Елвис Салиев 2.71 Шаип Јусуф 2 Скопје М

74 Ѓулизар Ферсијан Хајдаровска 2.71 Боро Петрушевски 2 Скопје Ж

75 Ѓулизар Седат Реџеп 2.71 Лазар Танев 1 Скопје Ж

76 Емран Зулбехар Шакировски 2.71 СЕОУ Гостивар 4 Гостивар М

77 Суадет Мухамед Бејтула 2.71 Шаип Јусуф 2 Скопје Ж

78 Исмет Сеад Шериф 2.71 Шаип Јусуф 2 Скопје М

79 Зекије Северман Куртиш 2.71 Шаип Јусуф 4 Скопје Ж

80 Зоран Зоран Доцевски 2.71 Наце Буѓони 2 Куманово М

81 Сара Емин Еминова 2.70 Ѓорче Петров 3 Кавадарци Ж

82 Ирфан Раџу Дестанов 2.70 Шаип Јусуф 3 Скопје М

83 Асиба Камбер Зекир 2.70 Шаип Јусуф 3 Скопје Ж

84 Каплан Аргеит Куртиши 2.69 28 Ноември 4 Дебар М

85 Шенѓул Фатмир Јашари 2.69 Никола Штејн 2 Тетово М

86 Денис Семрус Јашаров 2.69 Гошо Викентиев 2 Кочани М

87 Армин Вефки Имероски 2.69 Ристе Р. Ричко 3 Прилеп М

88 Мевљиде Ќазим Ќамили 2.69 Шаип Јусуф 3 Скопје Ж

89 Перијан Екрем Бјрам 2.69 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж

90 Нјафтиме Усеин Ибраимоска 2.67 Наум Охридски 1 Охрид Ж

91 Денис Орхан Сулејмани 2.67 Тодор С. Тетоец 2 Тетово М

92 Армин Шукри Велиоски 2.67 СОМУ Гостивар 1 Гостивар М



93 Рамиз Аркин Хајредини 2.67 СЕОУ Гостивар 3 Гостивар М

94 Алма Шабан Пашовска 2.67 Кирил и Методиј 2 Неготино Ж

95 Аднан Шабан Мемедов 2.67 Љупчо Сантов 3 Кочани М

96 Ерик Оливер Петровски 2.67 Наум Н. Борче 1 Пробиштип М

97 Ќамуран Ерол Расим 2.67 Шаип Јусуф 1 Скопје М

98 Леонора Шеман Демир 2.67 Шаип Јусуф 2 Скопје Ж

99 Самед Назин Салиев 2.67 Шаип Јусуф 3 Скопје М

100 Ваџит Рамадан Абдуловски 2.67 Киро Бурназ 4 Куманово М

101 Нурџан Омер Шерифова 2.64 Кирил и Методиј 2 Неготино Ж

102 Медина Беадин Зекирова 2.64 Шаип Јусуф 2 Скопје Ж

103 Есма Едвин Мемедова 2.64 Гошо Викентиев 2 Кочани Ж

104 Хазантар Судахан Шабан 2.64 Шаип Јусуф 2 Скопје М

105 Амела Денис Али 2.64 Шаип Јусуф 2 Скопје Ж

106 Јетмир Енвер Адиу 2.63 28 Ноември 1 Дебар М

107 Сафет Бујар Муареми 2.63 Никола Штејн 1 Тетово М

108 Хајрие Аслан Камбери 2.62 Здравко Цветковски 2 Скопје Ж

109 Грисела Арбент Асаноска 2.62 Наум Охридски 3 Охрид Ж

110 Емрин Шенол Шакиров 2.62 Коле Неделковски 2 Велес М

111 Музен Сејхан Мустафа 2.60 Јован Калаузи 3 Битола М

112 Амир Дениз Сулејман 2.60 Михајло Пупин 2 Скопје М

113 Рамадан Арбент Асаноски 2.60 Наум Охридски 1 Охрид М

114 Арбенита Ален Камберовска 2.60 Киро Бурназ 2 Куманово Ж

115 Џенгис Таир Алилов 2.60 Георги Димитров 1 Скопје М

116 Самира Алмир Мемедов 2.60 Ванчо Питошески 1 Охрид М

117 Саит Ердоан Усеионов 2.60 Шаип Јусуф 1 Скопје М

118 Самир Луан Абдиу 2.60 28 Ноември 3 Дебар М



119 Бајрамша Ален Шабанова 2.60 Кирил и Методиј 1 Неготино Ж

120 Емил Рустем Сакиповски 2.58 Наце Буѓони 3 Куманово М

121 Раџина Ајрие Фејзоска 2.58 Ѓорче Петров 2 Прилеп Ж

122 Мелих Рифат Велиов 2.58 Гошо Викентиев 3 Кочани М

123 Али Адмир Асанов 2.58 Ацо Русковски 2 Берово М

124 Сретен Ацо Грачански 2.58 Михајло Пупин 3 Скопје М

125 Џемиле Роберт Јакуповиќ 2.58 Шаип Јусуф 2 Скопје Ж

126 Мухамед Усаин Фејзулов 2.57 Иса Бег Медреса 1 Штип М

127 Ервин Неџип Далипов 2.57 Георги Димитров 1 Скопје М

128 Ирфан Орхан Едип 2.56 Шаип Јусуф 1 Скопје М

129 Ефе Тунај Мемедов 2.56 Димитар Мирасчиев 1 Штип М

130 Ѓулпера Џасмин Сулеманоска 2.55 Коле Неделковски 3 Велес Ж

131 Харис Ален Цвитанов 2.54 Шаип Јусуф 2 Скопје М

132 Ирмизат Неџат Гани 2.54 Шаип Јусуф 4 Скопје Ж

133 Џанер Денис Џеладинов 2.53 Димитар Мирасчиев 2 Штип М

134 Елмедина Демчо Демир 2.53 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж

135 Исмаил Билхан Мустафовски 2.53 Димитар Мирасчиев 1 Штип М

136 Мухамед Фердит Шерифоски 2.53 Ѓорче Петров 1 Прилеп М

137 Амар Орхан Ахмед 2.53 Михајло Пупин 1 Скопје М

138 Реџаил Есќен Кадриев 2.53 Коле Нехтенин 2 Штип М

139 Хавина Али Мустафова 2.53 Ванчо Прке 1 Виница Ж

140 Ахмет Ќезибан Бајрамов 2.53 Иса Бег Медреса 1 Штип М

141 Ален Алија Исмаилоски 2.53 Ѓорче Петров 1 Прилеп М

142 Марсеља Беким Максуд 2.53 Наум Охридски 1 Охрид Ж

143 Ефе Шезгин Ибраимов 2.53 Иса Бег Медреса 3 Штип М

144 Риамондо Исмаиљ Салих 2.53 Георги Димитров 1 Скопје М



145 Орхан Асан Ариф 2.53 Шаип Јусуф 1 Скопје М

146 Ахмет Демир Абаз 2.50 Шаип Јусуф 2 Скопје М

147 Семир Северџан Сулејманов 2.50 Методи М. Брицо 3 Делчево М

148 Реџеп Ридван Мустафов 2.50 Коле Нехтенин 3 Штип М

149 Севен Самир Демиров 2.50 Методи М. Брицо 4 Делчево М

150 Енвер Џавит Емин 2.50 Шаип Јусуф 2 Скопје М
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